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PYTANIE 1. 

Część nr 10: Czy Zamawiający dopuści wirówkę z max. przyspieszeniem 3509 xg, 

spełniającą wszystkie pozostałe wymagania? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści wirówkę z max. przyspieszeniem 3509 xg. 

PYTANIE 2. 

Część nr 10: Czy Zamawiający dopuści wirówkę wyposażoną w rotor wychyłowy 

umożliwiający jednoczesne wirowanie 28 sztuk probówek o podanych wymiarach? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści wirówkę wyposażoną w rotor wychyłowy umożliwiający 

jednoczesne wirowanie 28 sztuk probówek 

PYTANIE 3. 

Część nr 22: Czy Zamawiający dopuści wirówkę z max. przyspieczeniem 3509 xg, 

spełniającą wszystkie pozostałe wymagania? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie dopuści wirówkę z max. przyspieszeniem 3509 xg. 

PYTANIE 4. 

Część nr 22: Czy Zamawiający dopuści wirówkę wyposażoną w rotor wychyłowy 

umożliwiający jednoczesne wirowanie 28 sztuk probówek o podanych wymiarach? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie  dopuści wirówki wyposażonej w rotor wychyłowy umożliwiający 

jednoczesne wirowanie 28 sztuk probówek 

Część nr 5: Fotel wielofunkcyjny elektryczny do poboru krwi – 2 szt. 

 Część nr 12: Fotel wielofunkcyjny elektryczny do poboru krwi – 6 szt. 

PYTANIE 5. 

 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny ze stałym nachyleniem 

segmentu siedziska o wartości 30? Oferowane rozwiązanie zapobiega zsuwaniu się dawcy z 

fotela? 



ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie  dopuści 

PYTANIE 6. 

 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny z manualną regulacją 

podpórki stóp?  

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie  dopuści manualnej  regulacji podpórki stóp 

Pakiet 1: 

PYTANIE 7. 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności użytkowej 490 litrów zamykaną na 

klucz, dwójką drzwi zewnętrznych o układzie góra-dół? Oferujemy urządzenie o większej 

pojemności, czyli o parametrach korzystniejszych dla Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności użytkowej 490 litrów zamykaną na 

klucz, dwójką drzwi zewnętrznych o układzie góra-dół 

PYTANIE 8. 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pólkami, ale bez regulacji wysokości? Oferowane 

urządzenie ma układ chłodzenia umiejscowiony w pólkach, co pozwala na szybsze dojście 

materiału do zadanej temperatury oraz lepszy rozkład temperatury we wnętrzu urządzenia. 

Pojemniki, których Zamawiający wymaga w punkcie 4 podpunkt c wypełniają w 100% 

powierzchnię wewnętrzną komory, więc regulacja wysokości półek nie powinna być dla 

Zamawiającego istotna. Dodatkowo poprzedni odpowiednik tego urządzenia, zamrażarka 

laboratoryjna MDF-U5412 PHCBi, miała półki bez możliwości regulacji. Zamawiający 

wcześniej kupował i akceptował powyższe rozwiązanie. Prosimy o dopuszczenia 

proponowanego parametru. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z półkami ( tak by osocze mogło być 

przechowywane w pozycji pionowej musi być wysokość 17 cm.) 

PYTANIE 9. 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x 

wysokość : 940 x 845 x 1860 mm? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 940 x 845 x 1860 mm 

PYTANIE 10 

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kompresorami klasycznymi nie inwerterowymi? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie  dopuści urządzenie z kompresorami klasycznymi 

PYTANIE 11. 

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem głośności 45dB? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem głośności 45dB 
Pakiet 2: 

PYTANIE 12 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności użytkowej 490 litrów, zamykane na 

klucz, dwójką drzwi zewnętrznych, o układzie góra-dół? Oferujemy urządzenie o większej 

pojemności, czyli o parametrach korzystniejszych dla Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności użytkowej 490 litrów zamykaną na 

klucz, dwójką drzwi zewnętrznych o układzie góra-dół 



PYTANIE 13 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pólkami, ale bez regulacji wysokości? Oferowane 

urządzenie ma układ chłodzenia umiejscowiony w pólkach, co pozwala na szybsze dojście 

materiału do zadanej temperatury oraz lepszy rozkład temperatury we wnętrzu urządzenia. 

Pojemniki, których Zamawiający wymaga w punkcie 4 podpunkt c wypełniają w 100% 

powierzchnię wewnętrzną komory, więc regulacja wysokości półek nie powinna być dla 

Zamawiającego istotna. Dodatkowo poprzedni odpowiednik tego urządzenia, zamrażarka 

laboratoryjna MDF-U5412 PHCBi, miała półki bez możliwości regulacji. Zamawiający 

wcześniej kupował i akceptował powyższe rozwiązanie. Prosimy o dopuszczenia 

proponowanego parametru. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z półkami ( tak by osocze mogło być 

przechowywane w pozycji pionowej musi być wysokość 17 cm.) 

PYTANIE 14. 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x 

wysokość : 940 x 845 x 1860 mm? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie wymiarach zewnętrznych 940 x 845 x 1860 mm 

PYTANIE 15. 

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kompresorami klasycznymi nie inwerterowymi? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie  dopuści urządzenie z kompresorami klasycznymi 

PYTANIE 16. 

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem głośności 45dB? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem głośności 45dB 
Pakiet 6 : 

PYTANIE 17. 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością przechowywania 385 worków z krwią 

o pojemności 450 ml? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie dopuści urządzenie z możliwością przechowywania 385 worków z 

krwią  

PYTANIE 18. 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości zewnętrznej 1990 mm? Jest to 

centymetr więcej od wymaganych wymiarów zewnętrznych. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości zewnętrznej 1990 mm  
PYTANIE 19. 

3. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej jeżeli chodzi o wymiary i pojemność? 

Wyspecyfikowane wymiary zewnętrzne szerokość x głębokość x wysokość: 140 cm x 85 cm 

x 198 cm sugerują urządzenie o pojemności 1400 litrów a nie w przedziale od 700 do 1000 

litrów. Dodatkowo sugeruje to punkt 9. Gdzie Zamawiający wymaga podwójnych drzwi 

zewnętrznych które to rozwiązanie stosowane jest w urządzeniach o pojemności 1400 litrów. 

Przy obecnych zapisach Wykonawcy zaoferują urządzenia o pojemności 700 litrów. Prosimy 

o doprecyzowanie. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający popełnił omyłkę w obliczeniach. Urządzenie powinno mieć 

następujące wymiary szerokość 800 mm x wysokość 2000 mm x głębokość 800 mm. O 

pojemności  w przedziale 470 - 700 l. 



PYTANIE 20. 

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 7 szufladami i grubym frontem z pleksji, 

pełniącym rolę drzwi wewnętrznych? Proponowane rozwiązanie jest skuteczniejsze niż 

rozwiązanie z dwójką drzwi, gdyż pozwala na większą fragmentację komory i mniejsze straty 

chłodu przy otwarciu drzwi wewnętrznych. 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
PYTANIE 21. 

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze sterownikiem mikroprocesorowym z 

zewnętrznym wyświetlaczem typu LCD oraz przyciskami membranowym? Proponowany 

wyświetlacz pozwala na łatwiejsze odczytywanie wiadomości diagnostycznych na 

wyświetlaczu. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie ze sterownikiem mikroprocesorowym z 

zewnętrznym wyświetlaczem typu LCD oraz przyciskami membranowym  
PYTANIE 22. 

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej? Jest to 

rozwiązanie korzystniejsze dla Zmawiającego. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie  z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej 
PYTANIE 23. 

7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z monitoringiem temperatury zintegrowanym z 

urządzeniem pozwalającym na podgląd temperatury w górnym lub dolnym pojemniku 

referencyjnym bez temperatury uśrednionej? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
Pakiet 7: 

PYTANIE 24. 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 5 szufladami i grubym frontem z pleksji, 

pełniącym rolę drzwi wewnętrznych? Proponowane rozwiązanie jest skuteczniejsze niż 

rozwiązanie z dwójką drzwi, gdyż pozwala na większą fragmentację komory i mniejsze straty 

chłodu przy otwarciu drzwi wewnętrznych. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z 5 szufladami i grubym frontem z pleksji, 

pełniącym rolę drzwi wewnętrznych  

PYTANIE 25. 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze sterownikiem mikroprocesorowym z 

zewnętrznym wyświetlaczem typu LCD oraz przyciskami membranowym? Taki wyświetlacz 

pozwala na łatwiejsze odczytywanie wiadomości diagnostycznych na wyświetlaczu. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści  takie urządzenie 
PYTANIE 26. 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z monitoringiem temperatury zintegrowanym z 

urządzeniem pozwalającym na podgląd temperatury w górnym lub dolnym pojemniku 

referencyjnym bez temperatury uśrednionej? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
Pakiet 13: 

PYTANIE 27. 



1. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej jeżeli chodzi o wymiary i pojemność? 

Wyspecyfikowane wymiary zewnętrzne szerokość x głębokość x wysokość: 70 cm x 80 cm x 

195 cm sugerują urządzenie o pojemności 700 litrów, a nie w przedziale od 350 do 400 

litrów. Dodatkowo do urządzenia o pojemności 350 – 400 litrów nie zmieści się 450 worków 

z krwią, ale do urządzenia o pojemności 700 litrów. Prosimy o doprecyzowanie. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający uściśla  Wymiary: szer.70 x głęb.80 x wysok.195. Pojemność 350 -400 L. 

możliwość przechowywania 220j KKCz 

PYTANIE 28. 

2. Czy zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w pkt. 9? Według naszej wiedzy nie ma na 

rynku urządzeń do przechowywana krwi z podwójnymi drzwiami o pojemności 350-400 

litrów? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający precyzuje Drzwi pojedyncze z możliwością zamykania na klucz 

PYTANIE 29. 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z szufladami i grubym frontem z pleksji, pełniącym 

rolę drzwi wewnętrznych? Proponowane rozwiązanie jest skuteczniejsze niż rozwiązanie z 

dwójką drzwi, gdyż pozwala na większą fragmentację komory i mniejsze straty chłodu przy 

otwarciu drzwi wewnętrznych. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 30. 

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze sterownikiem mikroprocesorowym z 

zewnętrznym wyświetlaczem typu LCD oraz przyciskami membranowym? Proponowany 

wyświetlacz pozwala na łatwiejsze odczytywanie wiadomości diagnostycznych na 

wyświetlaczu. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści  takie urządzenie 
PYTANIE 31. 

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej? Jest to 

rozwiązanie korzystniejsze od wyspecyfikowanego. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści  takie urządzenie 
PYTANIE 32. 

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z monitoringiem temperatury zintegrowanym z 

urządzeniem pozwalającym na podgląd temperatury w górnym lub dolnym pojemniku 

referencyjnym bez temperatury uśrednionej? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści  takie urządzenie. 

 

Pakiet 14: 

PYTANIE 33. 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością przechowywania 385 worków z krwią 

o pojemności 450 ml? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
PYTANIE 34. 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości zewnętrznej 1990 mm? Jest to 

centymetr więcej od wymaganych wymiarów zewnętrznych. 

ODPOWIEDŹ 



Tak, Zamawiający dopuści  takie urządzenie. 

 

PYTANIE 35. 

3. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej jeżeli chodzi o wymiary i pojemność? 

Wyspecyfikowane wymiary zewnętrzne szerokość x głębokość x wysokość: 140 cm x 85 cm 

x 198 cm sugerują urządzenie o pojemności 1400 litrów a nie w przedziale od 700 do 1000 

litrów. Dodatkowo sugeruje to punkt 9, gdzie Zamawiający wymaga podwójnych drzwi 

zewnętrznych, które to rozwiązanie stosowane jest w urządzeniach o pojemności 1400 litrów. 

Przy obecnych zapisach Wykonawcy zaoferują urządzenia o pojemności 700 litrów. Prosimy 

o doprecyzowanie. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący  wymiarów chłodziarki 

 

PYTANIE 36. 

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które pozwoli na przechowywanie krwi w 

szufladach ze stali nierdzewnej z perforacją z przegrodami z pleksji bez rozwiązania z 

przechowywaniem krwi w pozycji wiszącej? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 37. 

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze sterownikiem mikroprocesorowym z 

zewnętrznym wyświetlaczem typu LCD oraz przyciskami membranowym? Proponowany 

wyświetlacz pozwala na łatwiejsze odczytywanie wiadomości diagnostycznych na 

wyświetlaczu. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 38. 

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej? Jest to 

rozwiązanie korzystniejsze od wyspecyfikowanego. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 39. 

7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z monitoringiem temperatury zintegrowanym z 

urządzeniem pozwalającym na podgląd temperatury w górnym lub dolnym pojemniku 

referencyjnym bez temperatury uśrednionej? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
 

Pakiet 15: 

PYTANIE 40. 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności użytkowej 490 litrów zamykaną na 

klucz, dwójką drzwi zewnętrznych o układzie góra-dół? Oferujemy urządzenie o większej 

pojemności czyli o parametrach lepszych dla Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 41. 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pólkami, ale bez regulacji wysokości? Oferowane 

urządzenie ma układ chłodzenia umiejscowiony w pólkach, co pozwala na szybsze dojście 

materiału do zadanej temperatury oraz lepszy rozkład temperatury we wnętrzu urządzenia. 

Pojemniki, których Zamawiający wymaga w punkcie 4 podpunkt c wypełniają w 100% 



powierzchnię wewnętrzną komory, więc regulacja wysokości półek nie powinna być dla 

Zamawiającego istotna. Dodatkowo poprzedni odpowiednik tego urządzenia zamrażarka 

laboratoryjna MDF-U5412 PHCBi miała półki bez możliwości regulacji. Zamawiający 

wcześniej kupował i akceptował powyższe rozwiązanie. Prosimy o dopuszczenia naszego 

parametru. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 42. 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x 

wysokość : 940 x 845 x 1860 mm? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 43. 

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kompresorami klasycznymi nie inwerterowymi? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 44. 

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem głośności 45dB? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
Pakiet 20: 

PYTANIE 45. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x 

wysokość: 700 x 800 x 1840 mm i wymiarach wewnętrznych: 580x670x1200 mm? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE46. 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kompresorami klasycznymi nie inwerterowymi? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 47. 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem o przekątnej 4,3 cala? Taka 

niewielka różnica w wymiarach nie ma wpływu na czytelność i obsługę sterownika 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
Pakiet 21: 

PYTANIE 48. 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x 

wysokość: 600 x 600 x 1960 mm i wymiarach wewnętrznych: 480x465x1320 mm? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 49. 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kompresorami klasycznymi nie inwerterowymi? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 50. 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem o przekątnej 4,3 cala? Taka 

niewielka różnica w wymiarach nie ma wpływu na czytelność i obsługę sterownika. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   



Zwracamy się z pytaniami do części 6: 

PYTANIE 51. 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie przystosowane do przechowywania KKCz z 

zakresem nastawiania temperatury od +2°C do +6°C?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 52. 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 1400 litrów, umożliwiające 

przechowywanie 720 worków 450ml w pozycji stojącej? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
PYTANIE 53. 

 3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wewnętrznej szyby?  

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
PYTANIE 54. 

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: 1384 x 814 x 2123 mm 

(SxGxW)? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
PYTANIE 55. 

 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym z wysokogatunkowej stali 

nierdzewnej?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 56. 

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z przyjaznym w obsłudze panelem sterowania, 

wykorzystującym kolorowy ekran LCD oraz dotykowe przyciski funkcyjne?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 57. 

7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zintegrowany rejestrator parametrów 

i zdarzeń alarmowych z możliwością archiwizacji bezpośrednio na przenośna pamięć USB?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 58. 

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem hałasu: 50 dB?  

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Zwracamy się z pytaniami do części 7: 

PYTANIE 59. 

 9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie przystosowane do przechowywania KKCz z 

zakresem nastawiania temperatury od +2°C do +6°C?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 60. 

10. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wewnętrznej szyby?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   



PYTANIE 61. 

11. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym z wysokogatunkowej stali 

nierdzewnej?  

10. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wewnętrznej szyby?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 62. 

12. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z przyjaznym w obsłudze panelem sterowania, 

wykorzystującym kolorowy ekran LCD oraz dotykowe przyciski funkcyjne 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 63. 

13. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zintegrowany rejestrator 

parametrów i zdarzeń alarmowych z możliwością archiwizacji bezpośrednio na przenośna 

pamięć USB?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 64. 

14. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem hałasu: 50 dB? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
 Zwracamy się z pytaniami do części 13:  

PYTANIE 65. 

15. Czy Zamawiający dopuści urządzenie przystosowane do przechowywania KKCz z 

zakresem nastawiania temperatury od +2°C do +6°C?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 66. 

16. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 400 litrów, umożliwiające 

przechowywanie 264 worków 450ml w pozycji stojącej? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 68. 

 17. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wewnętrznej szyby? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 69. 

 18. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wysokością 195,5cm?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 70. 

19. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym z wysokogatunkowej stali 

nierdzewnej?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 71. 

20. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z przyjaznym w obsłudze panelem sterowania, 

wykorzystującym kolorowy ekran LCD oraz dotykowe przyciski funkcyjne?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   



PYTANIE 72. 

 

21. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zintegrowany rejestrator 

parametrów i zdarzeń alarmowych z możliwością archiwizacji bezpośrednio na przenośna 

pamięć USB?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 73. 

22. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem hałasu: 50 dB?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
 

Zwracamy się z pytaniami do części 14:  

PYTANIE 74. 

23. Czy Zamawiający dopuści urządzenie przystosowane do przechowywania KKCz z 

zakresem nastawiania temperatury od +2°C do +6°C? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 75 

 24. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z szufladami stalowymi na rolkach z perforacją w 

dnie, umożliwiającą rotację powietrza między workami z krwią?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 76 

25. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 1400 litrów, umożliwiające 

przechowywanie 720 worków 450ml w pozycji stojącej?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 77 

26. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wewnętrznej szyby? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 78 

 27. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: 1384 x 814 x 2123 

mm (SxGxW)?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 79 

28. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym z wysokogatunkowej stali 

nierdzewnej?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 80 

29. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z przyjaznym w obsłudze panelem sterowania, 

wykorzystującym kolorowy ekran LCD oraz dotykowe przyciski funkcyjne?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 81 



30. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zintegrowany rejestrator 

parametrów i zdarzeń alarmowych z możliwością archiwizacji bezpośrednio na przenośna 

pamięć USB?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 82 

31. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem hałasu: 50 dB? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
Dotyczy części 12 

PYTANIE 83 

 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, którego 

szerokość całkowita z podłokietnikami wynosi 950 mm?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 84 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, z zakresem 

regulacji segmentu nożnego 30°?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 85 

 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, który nie 

posiada materaca ( tapicerki) z możliwością demontażu bez konieczności użycia narzędzi? 

Zamiast tego fotel, który chcielibyśmy zaoferować posiada atestowaną tapicerkę 

przeznaczoną do stosowania w placówkach służby zdrowia oraz punktach krwiodawstwa, 

która posiada estetyczne osłony w segmencie oparcia pleców, siedziska, podłokietnikach oraz 

podnóżku zapobiegające przedostawaniu się zanieczyszczeń oraz ułatwiające dezynfekcję i 

mycie.  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 86 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, który 

posiada podłokietniki z regulacją wysokości 60 mm?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 87 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, który 

wyposażony jest w dodatkowy blat boczny na podręczne rzeczy pacjenta między innymi na 

kubek jednorazowy zamiast odchylanego pulpitu z uchwytem? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
 Dotyczy części 5  

PYTANIE 88 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, który nie 

posiada materaca ( tapicerki) z możliwością demontażu bez konieczności użycia narzędzi? 

Zamiast tego fotel, który chcielibyśmy zaoferować posiada atestowaną tapicerkę 

przeznaczoną do stosowania w placówkach służby zdrowia oraz punktach krwiodawstwa, 

która posiada estetyczne osłony w segmencie oparcia pleców, siedziska, podłokietnikach oraz 



podnóżku zapobiegające przedostawaniu się zanieczyszczeń oraz ułatwiające dezynfekcję i 

mycie.  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 89 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, który 

wyposażony jest w dodatkowy blat boczny na podręczne rzeczy pacjenta między innymi na 

kubek jednorazowy zamiast odchylanego pulpitu z uchwytem? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie   
PYTANIE 90 

Dotyczy części 3 i 11 - Wagomieszarka do pobieranej krwi z przesyłem danych 

1. Prosimy o zrezygnowanie z wymogu dotyczącego laptopa, o brzmieniu "Za parametry 

równoważności określa się osiągnięcie wyniku na minimalnym poziomie 19200pkt w 

teście cpubenchmark". Z punktu widzenia przeznaczenia komputera powyższe 

wymaganie nie znajduje zastosowania, a prowadzi jedynie do dwukrotnego zwiększenia 

jego ceny.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wykreśla zapis siągnięcie wyniku na minimalnym poziomie 19200pkt w 

teście cpubenchmark" dopuszcza takie urządzenie  równoważne. Dopuszcza Urządzenia 

o parametrach pozwalających na bezproblemową komunikację z zamawianym 

urządzeniem. 
PYTANIE 91 

Dotyczy części 4 i 18 - Automatyczna prasa do preparatyki krwi 

Prosimy o zaakceptowanie maksymalnego terminu dostawy urządzeń do 90 dni od daty 

podpisania umowy. Powyższe wynika z dostępności surowców niezbędnych do produkcji 

urządzeń oraz procesów logistycznych, na co bezpośredni wpływ ma konflikt zbrojny w 

Ukrainie.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Środki przeznaczone na zakup 

powyższego urządzenia pochodzą z budżetu Ministerstwa Obrony Narodowej i 

Zamawiający zobowiązany jest do rozliczenia się z MON w określonym terminie. 

PYTANIE 92 

Dotyczy części 8 i 16 - Wytrząsaraka do płytek wraz z inkubatorem - zestaw 

Prosimy o zaakceptowanie maksymalnego terminu dostawy urządzeń do 20 tygodni od daty 

podpisania umowy. Powyższe wynika z dostępności surowców niezbędnych do produkcji 

urządzeń oraz procesów logistycznych, na co bezpośredni wpływ ma konflikt zbrojny w 

Ukrainie.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Środki przeznaczone na zakup 

powyższego urządzenia pochodzą z budżetu Ministerstwa Obrony Narodowej i 

Zamawiający zobowiązany jest do rozliczenia się z MON w określonym terminie 
PYTANIE 93 

Dotyczy części 9 i 17 - Wirówka do preparatyki krwi z chłodzeniem 

Prosimy o zaakceptowanie maksymalnego terminu dostawy urządzeń do 30 tygodni od daty 

podpisania umowy. Powyższe wynika z dostępności surowców niezbędnych do produkcji 

urządzeń oraz procesów logistycznych, na co bezpośredni wpływ ma konflikt zbrojny w 

Ukrainie.  

ODPOWIEDŹ 



Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Środki przeznaczone na zakup 

powyższego urządzenia pochodzą z budżetu Ministerstwa Obrony Narodowej i 

Zamawiający zobowiązany jest do rozliczenia się z MON w określonym terminie 
PYTANIE 94 

Dotyczy części 25 - Zamrażarka do szokowego mrożenia osocza 

Prosimy o zaakceptowanie maksymalnego terminu dostawy urządzeń do 20 tygodni od daty 

podpisania umowy. Powyższe wynika z dostępności surowców niezbędnych do produkcji 

urządzeń oraz procesów logistycznych, na co bezpośredni wpływ ma konflikt zbrojny w 

Ukrainie. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. Środki przeznaczone na zakup 

powyższego urządzenia pochodzą z budżetu Ministerstwa Obrony Narodowej i 

Zamawiaj ący zobowiązany jest do rozliczenia się z MON w określonym terminie 
 

 

 

1.  Treść ust. 1 w rozdziale XI SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni tj od dnia 14 lipca 2022r.  

 

2. Treść ust.14 w rozdziale XII SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„13. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 14 lipca.2022 roku do godziny 09:00.” 

 

3. Treść ust. 21 w rozdziale XII SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„18. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 lipca.2022 roku, po godzinie 09:05. 

 

 
 

Kierownik Zamawiającego 
 

                                                       Z up.  
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